
3. For the. purpose of this Article.

a) an offenc shall be an extraditabi, offence wiietiir or flot the Iaws of
the. Contmucting Parties place the offence wathin the saine category or
denorainate the offence by the, saine termlology; and

b) the totlity of the acts or omissions alleged aguinst te perSn wiioe
extradition is roquested shall bc taken into account in deterrnng
wiiether the conduct would amount to an extraditable offece in the
Requcsted State and it shall flot matter whetiier, under the Iaws of both
Contracting Parties, the offence comprises thie samne elements.

4. Extrado May be grated irrepective of when the. offénce in relaionm towiiicii extradition is requested was committoci, provided thiat die coeiduct:

a) 'Was an offence in tie. Requesting SMat at the. turne it occuret; aid

b) would, if it had occurrd in the Requested State at the turne of the
makiag of thie request for extradition, have constituted an offence
against the. haw la force la that Stat.

5. If the offence bas been committed outsde the. territory of the. Requesting Stam,extradition shaU b. granted where tdm person sought is a national of the.Requesting State or tii. law of the. Requested State provides for the. exercse ofjurisdiction over an offenice comrnitted outside its terzitory la similar
circuinstances. Wh=er t Jaw of the. Requested State dos flot so provide, tii.
Requested Stat. may, la its discretion, prant extradition.

6. A offence agalast a law rclating to, taxation, customs duties, foreigu exciiangecontrol or any othier revenue niatter (fiscal offence), la an extraditable offeoce.
Provided that the conduct for wiiicii extradition is sougiit is an offence la the.Requested State, extradition nzaynot be refused on the. ground that tie. law ofthe Requested State does not impose the. sain. ld of tax or duty or dos flotcoatala a tax, duty, customis or exchange regulation of tie samn kinti as the.
Iaw of tie Requesting Sta.


